[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе
кундем»

муниципальный образованийын
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования
«городское поселение СОВЕТСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 4

                                 от «10» января 2019 г.
О предоставлении С. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Шоссейная

В соответствии со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 10, 11 «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Советский» Советского муниципального района Республики Марий Эл», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Советский», принимая во внимание результаты публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение Советский»,  прошедших 21 мая 2018 года в пгт. Советский Советского района Республики Марий Эл, администрация МО «Городское поселение Светский» п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить С. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером:
· 12:08:1200122:70 площадью 528 кв.м.,  расположенному по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Шоссейная,  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства с северной стороны до 0,0 м.п.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Мелешеву Н. В.
	 Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»
	А.Е. Бездушнов